
Dobromierz, dnia 08.12.2022 r. 
Zamawiający: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
Plac Wolności 24 
58-170 Dobromierz  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy zadania GOPS.261.5.2022 pn.: „Przygotowanie i dostawa gorących posiłków dla dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych  na terenie Gminy Dobromierz w okresie od 02.01.2023r. do 31.12.2023r.”  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 2 oferty: 
 

     
 

Lp. Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość brutto 
oferty 

 
 

1 

Dużo Dobrego Spółka z o.o. 
Anna Wierzbicka 

56-100 Wołów ul. Parkowa 31 
77 740,00 

 
2 Nextit Anna Laskowska-Wiosetek 

59-400 Jawor, Chrobrego 26a 
 

77 740,00 

 
 

 


